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GÉNÉRALE LA 
LISTE DES PIÈCES

K
SÉRIE

Engrenages con�ques hél�coïdaux



Ci riserviamo il diritto di apportare cambiamenti o 

modifiche al catalogo senza preavviso. 







1

K 35390 ... 100390 

TMA - ÇMA

Corps (Avec pied-B14)
Corps (Avec pied)
Corps (Avec bride)
Couverture
Arbre de sortie
Arbre de sortie double
Rove d’entrèe
Arbre intermêdiare
Rove de sortie
Arbre de pignon de sortie
I'arbre de sortie
Bague de réduction
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Roulement à billes
Roulement à billes
Roulement à billes
Roulement à billes
Joint Huile
Couverture d'huile
Couverture d'huile

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Circlip (DIN 472)
Circlip (DIN 472)
Circlip (DIN 472)
Rondelle d’ajustage (DIN 988)
Rondelle d’ajustage (DIN 988)
Rondelle d’ajustage (DIN 988)
Rondelle d’ajustage (DIN 988)
Rondelle d’ajustage (DIN 988)
Clavette (DIN 6885)
Clavette (DIN 6885)
Clavette (DIN 6885)
Clavette (DIN 6885)
Boulonner (DİN 933)
Boulonner (DİN 933)
Anneau de levage (DIN 580)
Rondelle (DIN 7603)
Bouchon d'évent
Bouchon d'huile (DIN 908)
Engrenage Z1
Engrenage Z1 (Avec clavette)
Circlip (DIN 471)
Clavette (DIN 6885)

MOTEUR 

PAM

IEC

W

27

13

17

12

11

33

06

3638 39

20
08

35
19

15
30

31
25

07

16
37

39

41

17

13

27

24

21

21

10
34

09
18

14
29

28

26
23

01
18

14
28

26
23

32

32

22

22

33
05

32

02

03

42

43

40

44

45

21

21

24

04
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K 35390 ... 100390

Corps (Avec pied-B14)
Corps (Avec pied)
Corps (Avec bride)
Couverture
Rove d’entrèe
Arbre intermêdiare
Rove de sortie
Arbre de pignon de sortie
I'arbre de sortie
I'arbre de sortie
Arbre de sortie (Avec clavette)
Arbre de sortie double (Avec clavette)
Arbre creux avec frette de desserage
la bride de palier
Bague de réduction
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Frette d'accouplement
Roulement à billes
Roulement à billes
Roulement à billes
Roulement à billes
Bague d’etancheite

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Couverture d'huile
Circlip (DIN 472)
Circlip (DIN 472)
Circlip (DIN 471)
Clavette (DIN 6885)
Clavette (DIN 6885)
Clavette (DIN 6885)
Clavette (DIN 6885)
Clavette (DIN 6885)
Clavette (DIN 6885)
Rondelle d’ajustage (DIN 988)
Rondelle d’ajustage (DIN 988)
Rondelle d’ajustage (DIN 988)
Rondelle d’ajustage (DIN 988)
Bouchon d'huile (DIN 908)
Rondelle (DIN 7603)
Boulonner (DIN 933)
Boulonner (DIN 933)
Boulonner (DIN 933)
Anneau de levage (DIN 580)
Engrenage Z1
Engrenage Z1 (Avec clavette)
Circlip (DIN 471)
Clavette (DIN 6885)

Options de sortie 

MOTEUR 

14

07

22
17

38
38

27
26

44

18

05
42

30
06

37

36

23
24

41

40

31

08
22

17
38

38
27

26

28

25

25

39

16

21

09

15

01

10

02

03

45

04

43

13

20

32

21

16

39

28

25

25

29

19

35

35

34

11

29

1934

35

35

34

12

19

29

33

PAM

IEC

W

49

48
47

46
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K 35390 ... 100390

Frette d'accouplement, Housse de protection

01
02
03
04
05

K - AF Kit
Arbre creux avec frette de desserage
Frette d'accouplement
Housse de protection
Boulonner (DIN 912)

Kit de fixation, Housse de protection

01
02
03
04
05
06
07

K - AF Kit
Rondelle d'extracteur
Circlip (DIN 472)
Rondelle (DIN 127)
Boulonner (DIN 912)
Housse de protection
Boulonner (DIN 912)

Accessoires

02

04

05

03

01

06

07

01

03
02

04
05
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B5 Bride sortie

01
02
03
04

K - AF Kit
B5 Bride sortie 
Boulonner (DIN 912)
Goupille

Bras de réaction

01
02
03
04

K - AF Kit
Bras de réaction
Tampon de caoutchouc
Boulonner (DIN 912)

Accessoires

03

04

01

02

04

02

03

01

K 35390 ... 100390
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Plate-forme de bras de torsion

01
02
03
04
05

K - AF Kit
Plate-forme de bras de torsion
Tampon de caoutchouc
Boulonner (DIN 933)
Ecrou (DIN 934)

Accessoires

05

01

03

02

04

K 35390 ... 100390
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IEC 63 ... 280

Corps
IEC Arbre
Engrenage Z1
Arbre Pignon (Avec clavette)
Engrenage Z1 (Avec clavette)
Rondelle
Accouplement
Roulement à billes
Roulement à billes
Joint Huile
Couverture d'huile
Circlip (DIN 472)
Circlip (DIN 471)
Circlip (DIN 471)
Clavette (DIN 6885) 
Clavette (DIN 6885) 

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

04

15
16

05
13

08

11

01

14

06

10

12

09

02

03

07
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PAM B5 / 63 ... 225

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

Corps
 PAM Arbre

Engrenage Z1
Arbre Pignon (Avec clavette)
Engrenage Z1 (Avec clavette)
Roulement à billes
Roulement à billes
Joint Huile
Circlip (DIN 472)
Circlip (DIN 471)
Circlip (DIN 471)
Clavette (DIN 6885) 
Rondelle (DIN 7603)
Bouchon d'huile (DIN 908)

10

08

01

06

09

03

02

07

11

05

12
04

14
13
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PAM B14 / 63 ... 132

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

Corps
PAM Arbre 
Engrenage Z1
Arbre Pignon (Avec clavette)
Engrenage Z1 (Avec clavette)
Roulement à billes
Joint Huile
Joint Huile
Circlip (DIN 472)
Circlip (DIN 471)
Circlip (DIN 471)
Clavette (DIN 6885) 
Rondelle (DIN 7603)
Bouchon d'huile (DIN 908)

10

07

01

03

06

02

09

08

11

05
12

04

14
13
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W 140 - 173 - 207 - 245 - 250

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15

Corps
 W Arbre (Avec clavette)

W Arbre
Engrenage Z1 (Avec clavette)
Engrenage Z1
Rondelle
Roulement à billes
Joint Huile
Rondelle d’ajustage (DIN 988) 
Circlip (DIN 472)
Circlip (DIN 471)
Clavette  (DIN 6885)
Clavette  (DIN 6885)
Rondelle (DIN 7603)
Bouchon d'huile (DIN 908)

01

08

03

05

12

07

15
14

12

02

13

07

06

09

09

10

04

11





● In der Schlinge 6, D-59227 Ahlen / ALLEMAGNE
● T: +49 (0) 2382-855 7010  ● F: +49 (0) 2382-855 7015  
● info@nrwdrivetechnologies.com ● www.nrwdrivetechnologies.com
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